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W dniu dzisiejszym pod hasłem „Misterium Słowa, które stało się Chlebem życia”, przeżywamy1.
Niedzielę Biblijną. Ma ona służyć ponownemu odkryciu i pogłębieniu znaczenia Słowa Bożego
w życiu Kościoła oraz w życiu osobistym każdego z nas.
W związku z nadal trwającym stanem epidemii przypominamy iż w każdej Mszy św. lub2.
innym obrzędzie religijnym w naszym kościele dolnym będzie mogło uczestniczyć
jednocześnie 20 osób, a w górnym 80 osób.  Wszystkie osoby przebywające wewnątrz
świątyni, poza kapłanami, zobowiązane są do noszenia maseczek zasłaniających usta i nos oraz
zachowania odpowiednich odległości (min. 2 metry).
W związku z decyzją Metropolity Gdańskiego powracamy do celebrowania nabożeństw,3.
które były zawieszone w ostatnich tygodniach. I tak we wtorek odprawimy nabożeństwo
ku czci św. Michała Archanioła; w środę nowennę do MB Nieustającej Pomocy. W czwartek
Koronkaę do Bożego Miłosierdzia.
Adoracja wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu4.
Maryi  z  modlitwą  o  Królowanie  NSPJ  w  naszych  sercach,  rodzinach  w  poniedziałek  27
kwietnia w kościele NMP Gwiazdy Morza. Czuwanie modlitewne naszej parafii w godz. 7:30 –
10:00.
W tym tygodniu przypada I piątek oraz I sobota miesiąca. Spowiedź rano przed Mszą św.5.
i wieczorem od godz. od 17:30 do 18:00.
W piątek rozpoczynamy miesiąc maj, w którym w sposób szczególny wzywamy orędownictwa6.
Matki Bożej. Nabożeństwo majowe codziennie o godz. 17:30.
Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski obchodzić będziemy wyjątkowo7.
2 maja. Msze św. w górnym kościele o godz. 7:00; 8:00; i 18:00. Po Mszy św. o godz. 8:00
nabożeństwo do Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny i zmiana tajemnic Żywego
Różańca.
Codziennie wieczorem – o godz. 20:30 – kapłani i osoby życia konsekrowanego modlą się na8.
różańcu o ustanie epidemii, o powrót do zdrowia chorych, za służbę zdrowia, za zmarłych z
powodu  pandemii  i  o  nawrócenie  serc.  Bardzo  prosimy  wszystkich  Parafian  o  duchową
łączność w tym czasie poprzez indywidualne lub rodzinne włączenie się w tę modlitwę.
Jak zawsze, pięknie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom za wsparcie materialne w tym9.
trudnym czasie. Dziękujemy za ofiary złożone osobiście czy poprzez przelew na konto parafii.
Niech dobry Bóg hojnie wynagradza wrażliwość i ofiarność waszych serc i rąk.
Dziękujemy także za wielkopostne skarbonki Caritas, które można składać w ciągłu tygodnia w10.
zakrystii.
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